
Siegerliste bei der Lokalschau am 19.-20.11.2011
Geflügel Name Rasse Punkte

Vereinsmeister: 1 Gerhard Stangl Niederr. Blausperber 475,0
2 Tanja Weller New-Hampshire Goldbr. 474,0
3 Michael Sutera Th. Barthuhn Zwerg 471,0

Ernst Schmid Gedächtnispokal: Tanja Weller New-Hampshiere Goldbr. 474,0
Bestes Tier: Michael Sutera Th. Barthuhn Zwerg 96,0

Tauben: Name Rasse Punkte
Vereinsmeister: 1 Werner Beck Strasser Rotfahl 473,0

2 Timo Schmid Coburger Lerche 473,0
3 Helga Stangl Modeneser Blau mit B. 470,0

Wilhelm Joos Gedächtnispokal: Werner Beck Strasser Rotfahl 473,0
Bestes Tier: Alicia Hoffmann Kölner Tümmler weiß 96,0

Kaninchen Name Rasse Punkte
Vereinsmeister: 1 Gerhard Stangl Loh-Kaninchen schwarz 484,0

2 Hans Breitmeier Hasenkaninchen 483,0
3 Andreas Rumpler Dt. Kleinwidder chinf. 479,0

Albert Schorr Gedächtnispokal: Gerhard Stangl Loh-Kaninchen schwarz 483,0
Bestes Tier: Gerhard Stangl Loh-Kaninchen schwarz 97,5

Geflügel/Tauben Jugend Name Rasse Punkte
Vereinsmeister: 1 Alicia Hoffmann Kölner Tümmler weiß 472,0

2 Ines Opferkuch Zwergseidenhuhn mit B. 470,0
3 Tim Zwigart Zwergrohdeländer 470,0

Kaninchen Jugend Name Rasse Punkte
Vereinsmeister: 1 Laura Breitmeier Perlfeh 386,0

2 Nick Zwigart Zwergwidder Th.farbig 383,5
3 Jugendgruppe Zwergwidder Th.farbig 382,0



Siegerliste bei der Lokalschau am 19.-20.11.2011
Geflügel Name Rasse

Jugend LVE: Ines Opferkuch Zwergseidenhuhn mit B.

LVE: Gerhard Stangl Niederr. Blausperber

LVE: Tanja Weller New-Hampshire Goldb.

Jugend KVE: Tim Zwigart Zwergrohdeländer

Euro E: Michael Sutera Th. Barthuhn

Euro E: Roland Fuhrmann Araucana Wildfarben

Euro E: Gerhard Stangl Niederr. Blausperber

Tauben Name Rasse
LVE: Timo Schmid Coburger Lerche

Euro E: Werner Beck Strasser Rotfahl m. B.

Euro E: Gerhard Stangl Modeneser Bronzegeh.

Kaninchen Name Rasse
LVE: Hans Breitmeier Hasenkaninchen

LVE: Gerhard Stangl Loh-Kaninchen schwarz

Jugend LVE: Nick Zwigart Wiener schwarz

Jugend LVE: Laura Breitmeier Perlfeh

Euro E: Thomas Breitmeier Kleinsilber graubraun

Euro E: Laura Breitmeier Perlfeh

Euro E: Gerhard Stangl Loh-Kaninchen schwarz

Frauengruppe

Euro E:

Jugendgruppe

Euro E: Jugendgruppe Zwergwidder Th.farbig

Euro E:

Adventsgestecke

(sowie 5 weitere hohe Bewertungen)

Bastelarbeiten
(sowie 5 weitere hohe Bewertungen)



Siegerliste bei der Lokalschau am 19.-20.11.2011
Geflügel Name Rasse Punkte

1 Gerhard Stangl Niederr. Blausperber 475,0
2 Tanja Weller New-Hampshire Goldbr. 474,0
3 Michael Sutera Thüringer Barth. Zwerg 471,0
4 Robert Bühner Zwerg-Barnefelder 469,0
5 Roland Fuhrmann Araucana Wildfarben 468,0
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Tauben Name Rasse Punkte
1 Werner Beck Strasser Rotfahl 473,0
2 Timo Schmid Coburger Lerche 473,0
3 Helga Stangl Modeneser Blau m. B. 470,0
4 Gerhard Stangl Modeneser Bronzegeh. 467,0
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Kaninchen Name Rasse Punkte
1 Gerhard Stangl Loh-Kaninchen schwarz 484,0
2 Hans Breitmeier Hasenkaninchen 483,0
3 Andreas Rumpler Deutsche Kleinwidder 479,0
4 Thomas Breitmeier Kleinsilber graubraun 479,0
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